
FINALI CAMPIONATI REGIONALI ESORDIENTI A

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - Es. A Maschi 1998
Finale
Serie 1

1 3 LEMMI Andrea 1998 ITA GS Aragno 28.53 32.72 1'01.25
2 5 CARE' Lorenzo 1998 ITA Andrea Doria 30.10 33.38 1'03.48
3 4 PIETRONAVE Jacopo 1998 ITA RN San Fruttuoso - Genova 30.47 33.04 1'03.51
4 2 POLIZZI Daniel 1998 ITA Riviera Nuoto Sanremo 31.04 32.50 1'03.54
5 6 PATELLI Alessandro 1998 ITA Chiavari Nuoto 30.53 33.57 1'04.10
6 7 BIGONI Enrico 1998 ITA Crocera Stadium 30.47 33.83 1'04.30
7 8 MISALE Luis David 1998 ITA Crocera Stadium 31.72 34.27 1'05.99
8 1 DEMATTEIS Carlo Maximili 1998 ITA Club Bordighera 32.14 34.22 1'06.36
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Serie 2
1 4 CANEPA Giacomo 1998 ITA SS Nicola Mameli 31.81 33.58 1'05.39
2 5 VERRINA Davide 1998 ITA Crocera Stadium 31.75 34.30 1'06.05
3 3 MAZZONI Samuele 1998 ITA Foltzer ssd - Genova 32.77 34.01 1'06.78
4 7 PROTA Valerio 1998 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 32.64 35.28 1'07.92
5 6 BATTAGLIOLI Davide 1998 ITA asd Sportiva Lib Audax 32.32 35.77 1'08.09
6 1 CANEPA Paolo 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 33.58 36.22 1'09.80
7 2 TOSCANO Francesco 1998 ITA Ideanuoto Albenga 34.04 36.02 1'10.06
8 8 MUSSO Lorenzo 1998 ITA RN San Fruttuoso - Genova 33.09 37.49 1'10.58
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FINALI CAMPIONATI REGIONALI ESORDIENTI A

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - Es. A Maschi 1998
Finale

Riepilogo
1 LEMMI Andrea 1998 ITA GS Aragno 28.53 32.72 1'01.25
2 CARE' Lorenzo 1998 ITA Andrea Doria 30.10 33.38 1'03.48
3 PIETRONAVE Jacopo 1998 ITA RN San Fruttuoso - Genova 30.47 33.04 1'03.51
4 POLIZZI Daniel 1998 ITA Riviera Nuoto Sanremo 31.04 32.50 1'03.54
5 PATELLI Alessandro 1998 ITA Chiavari Nuoto 30.53 33.57 1'04.10
6 BIGONI Enrico 1998 ITA Crocera Stadium 30.47 33.83 1'04.30
7 CANEPA Giacomo 1998 ITA SS Nicola Mameli 31.81 33.58 1'05.39
8 MISALE Luis David 1998 ITA Crocera Stadium 31.72 34.27 1'05.99
9 VERRINA Davide 1998 ITA Crocera Stadium 31.75 34.30 1'06.05

10 DEMATTEIS Carlo Maximili 1998 ITA Club Bordighera 32.14 34.22 1'06.36
11 MAZZONI Samuele 1998 ITA Foltzer ssd - Genova 32.77 34.01 1'06.78
12 PROTA Valerio 1998 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 32.64 35.28 1'07.92
13 BATTAGLIOLI Davide 1998 ITA asd Sportiva Lib Audax 32.32 35.77 1'08.09
14 CANEPA Paolo 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 33.58 36.22 1'09.80
15 TOSCANO Francesco 1998 ITA Ideanuoto Albenga 34.04 36.02 1'10.06
16 MUSSO Lorenzo 1998 ITA RN San Fruttuoso - Genova 33.09 37.49 1'10.58
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